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Total festival
I en värld där yttrandefriheten hotas alltmer av auktoritära krafter 
är konstens frihet också hotad. Konstnärliga ledaren Cecilia Zil-
liacus aktualiserar ett brännande tema inspirerad av konstnären 
Markus Kåhres verk Totalitarismens ursprung enligt Hanna Arendt. 
Verket finns att beskåda på Ålands konstmuseum.

Arendt var en av nittonhundratalets mest omdiskuterade tän-
kare om politisk teori. Hon vill att vi ska tänka själva, ungefär som 
Pippi Långstrump och agera i enlighet med vår övertygelse. Annars 
är risken stor att totalitära regimer övertar makten och staten an-
vänds för att kontrollera våra liv och det fria ordet.

3-konsertspass är ett förmånligt alternativ
Konserterna har olika priser. Ett ordinarie pris och ett rabatterat 
pris för föreningens medlemmar. 3-konsertspasset berättigar till tre 
valfria konserter. Priset för medlemmar för 3-konsertpasset är en-
dast 40 euro. Passet kan köpas på köptjänsten Biletto som du hittar 
på vår hemsida www.katrina.ax

Tjuvstart
Toppenfina konserter med otroligt virtuosa artister musicerar i 
Mariehamns, Jomalas och Finströms kyrkor. Tjuvstart på festivalen 
är det med en Kaffekvarnskonsert med Markus Kåhre och en avslu-
tande brunchkonsert med musik och samtal om temat total. Hbl:s 
kulturchef Ylva Perera och lektorn i pedagogik Ingrid Schaffar-
Kronqvist reder ut begreppen.

Vi har också avgiftsfria evenemang som frukostkvarterna på Ba-
garstugan varje morgon kl. 10.00 samt Pippikonserten torsdag 6.8. 
kl. 16.00 i Alandicas foajé med efterföljande workshop med Esto-
nian Percussion Group. Alla får pröva på slagverk, stora som små.

Fredag 7.8 kl.15.00 håller mästarkursens elever konsert i ÅMI. 
Den är också gratis.

Nytt för i år är du kan bekanta dig med program-och artistbe-
skrivningarna på hemsidan www.katrina.ax. Där kan du även köpa 
biljetter. 

ÅLAND 5–8 AUGUSTI 
KONSTNÄRLIG LEDARE CECILIA ZILLIACUS  TEMA TOTAL FESTIVAL

KATRINA KAMMARMUSIKFESTIVAL
En total festival med ett program som överraskar. Årets tema inspireras av filosofen Hanna Arendt och begreppet totalitarism.
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Lisbetas dräkter återbrukas i Post- och tullhuset
Under tiden 2.6–20.9 kan ni i Eckerö Post- och tullhus ta del av ut-
ställningen ”Transform”. I utställningen visas exempel på återbruk av 
textilier. Bland de medverkande finns textildesignern Matilda Karl-
ström som gjorde fantastiska dräkter till Kulturföreningen Katrinas 
opera ”Lisbeta”. Dräkterna uppträder nu i nya modeller i post- och 
tullhuset som är öppet alla dagar kl. 10.00–17.00.

Favorit i repris den 12 juni 
Basbarytonen Philip Björkqvist och pianisten Patrik Kommorow-
ski kommer att göra en repris på sin stora framgång med kabarén 
Chansson & Passion i Ålands musikinstitut den 12 juni kl. 19.00. Köp 
biljetter via föreningens hemsida www.katrina.ax

Matilda Karlström

Foto: Marcus Boman.

Katrina kammarkör sjunger under sommaren
Den 9 juni på Självstyrelsedagen sjunger Katrina kammarkör på Torgscenen kl. 17.00 samt vid Julius Sundbloms staty. Den 14 augusti deltar 
kören i stadsbibliotekets program om Sally Salminen. Kammarkören sjunger Jack Mattssons stycken ur musikteatern Katrina och författaren 
och poeten Carina Karlsson läser avsnitt ur romanen Katrina.

Foto: Tiina Tahvanainen.


